
SOMAT Mega Tabs Excellence Premium 5v1 42ks

» Úklid a drogérie » Přípravky do myčky nádobí » Tablety

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

12.4.2025 12:21
1/2

Značka Somat 
Kód zboží 950-04205841 
Jednotka ks 
Balení 6 

Somat tablety do myčky Excellence 5v1 kapsle na nádobí.

Navrženo tak, aby účinně odstraňovaly až 72 hodin
zaschlé odolné skvrny a zajistily hloubkově čistý výsledek.

S kapslemi Somat Excellence na automatické mytí nádobí
se můžete spolehnout, že všechno vaše nádobí, které lze
umýt v myčce, bude účinně vyčištěno a zůstane beze
skrvn. Toto nové složení snižuje nutnost ručního čištění.
Somat nejenže klade důraz na vynikající čisticí výkon, ale
také pečuje o dlouhou životnost vaší myčky a vašeho
nádobí.

Rychle se rozpouštějící kapsle 5v1 kombinují práškový
mycí prostředek a tuhé gely v 5 komorách v biologicky
odbouratelném a ve vodě 100% rozpustném obalu.

Kapsle Somat 5v1 využívají silné enzymatické složení,
které rozpouští odolné připálené zbytky jídla a usazenou
mastnotu, a to i na programy s nízkou teplotou.

Účinná kombinace gelů na mytí nádobí a prášku
obohacená o aktivní bázi kyslíku zajišťuje zářivý lesk a
dokonale čisté nádobí.

Složení kapslí Somat chrání choulostivé nádobí, pomáhá
předcházet jeho poškození a korozi v průběhu času.

Kapsle na mytí nádobí Somat Excellence 5v1 jsou určeny
pro eco programy: Vysoce účinné složení šetří energii až o
20 %* i při nízkých teplotách.

Dostupnost: skladem

https://azpapir.cz/manufacturer/somat


SOMAT Mega Tabs Excellence Premium 5v1 42ks

» Úklid a drogérie » Přípravky do myčky nádobí » Tablety

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

12.4.2025 12:21
2/2

Popis
Somat Mega Tabs Excellence Premium 5v1

- Typ: kapsle do myčky
- Určení: na nádobí
- Konzistence: prášek, gel
- Počet tablet: 42
- Účinné 5v1 složení
- Vlastnosti: rychle se rozpouští, rozpouští mastnotu a
zbytky jídla, zářivý lesk, ochrana nádobí, péče o myčku


